
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

08 июля 2024 года                                                                                    № 87/2-5 

с. Красная Горка 
 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 

объединения «Региональное отделение в Республике Башкортостан 

политическая партия «Новые люди»  

на   выборах депутатов Совета  муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 
 

 Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения 

«Региональное отделение в Республике Башкортостан политическая 

партия «Новые люди»  на   выборах депутатов Совета  муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу №1, в соответствии со 

статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/121-7 возложены полномочия 

избирательных комиссии сельских поселений муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

 1. Зарегистрировать Давлетханова Линара Маратовича, 29 ок23 ноября 

2005 года рождения, уполномоченного представителя избирательного 

объединения «Региональное отделение в Республике Башкортостан 

политическая партия «Новые люди» на   выборах депутатов Совета  

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1. 

 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                   Галиев Б.Г 

 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г. 


